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Ordförande har ordet   
 

Vilket fint år vi har haft tillsammans under 2024! Detta har varit året då vi fortsatt att 

utveckla vår samverkan i distriktet och det känns verkligen som att norrländsk simning 

är på väg framåt 

Under året har vi lagt mycket fokus på den nya säsongs- och tävlingsplaneringen 

(STP) som kommer implementeras under 2025. Detta har utmanat vårt tidigare 

arbete med tävlingskalendern och ställer större krav på oss som distrikt att säkerställa 

att vi erbjuder våra simmare möjlighet till olika tävlingsnivåer och olika 

tävlingsprogram.  

En av höjdpunkterna under året var när vi åkte ett stort gäng från distriktet på årets 

tränarkonferens i Göteborg, ett initiativ som blev möjligt tack vare återstartsstöd från 

Svensk Simidrott.  

I en orolig omvärld med ett oroligt ekonomiskt läge har styrelsen under året arbetat 

för att se över vår ekonomistyrning och hur vi kan skapa förutsättningar för en 

långsiktig och hållbar ekonomi. Vi vill skapa en ekonomisk trygghet för långsiktig 

utveckling av simidrotten i distriktet.  

En del i styrelsen verksamhetsinriktning har varit att synliggöra Norrlands Simförbund 

och våra aktiviteter, som ett led i detta har vi därför under året gjort entré på 

Instagram (missa inte att följa oss där, norrlands_simforbund).   

I samband med att vi summerar 2024 är det också dags att blicka framåt mot 2025 

och det är mycket roligheter som står framför dörren;  

- Arbete med idrottsrörelsens nya strategi  

- Fortsatt arbete med idrottens värdegrund 

- Implementering och utveckling av nya säsongs- och tävlingsplaneringen  

- Fortsätta att bygga en stark samverkan i distriktet mellan våra föreningar  

- Stötta och hjälpa alla våra föreningar att utveckla Svensk Simidrott 

Vi vill passa på att tacka alla för ett otroligt härligt år – vi hoppas att ni alla vet hur 

betydelsefulla ni är för barn- och ungdomsidrotten i vårt distrikt. TACK för allt ert 

ovärderliga engagemang!  

 

Elizabeth Karlsson,  

Ordförande, Norrlands Simförbund 

 

 



 
 
 
 
 

Utbildning 

  
Funktionärsutbildningar:  

Då det under 2023 genomfördes en funktionärsuppdatering för både tävlings- och 

distriktsfunktionärer har detta inte genomförts under 2024, utan kommer planeras in 

under slutet av 2025, början av 2026. Uppdateringen gäller till och med 2026-03-31.  

Under 2024 genomfördes två tävlingsfunktionärsutbildningar digitalt där totalt 33 

funktionärer utbildades.  

För att kunna genomföra våra utbildningar digitalt har vi fått stor hjälp från Agneta 

Edvinsson och Towa Frederiksen och vi vill passa på att tacka för ett fint samarbete.  

Under kommande år kommer vi fortsätta titta på möjligheten att även genomföra 

utbildningen till distriktsfunktionär digitalt. Vi strävar även efter att tillsammans med 

Svenska Simförbundet hitta en lösning för digitala funktionärskort.  

 

Ledarutbildningar och Utbildningsvecka:  

Två utbildningar till Simidrottsledare (SIL) är genomförda, en under utbildningsveckan i 

Umeå och en i Luleå under våren 2024.   

Under utbildningsveckan i Umeå genomfördes även Simlärarutbildningen.    

Det har under året varit högt tryckt på våra ledarutbildningar vilket varit otroligt kul. Vi 

fortsätter vårt arbete med att kvalitetssäkra våra utbildningar och är måna om att 

deltagarna ska få bästa möjliga förutsättningar till en givande utbildning. Viktiga 

aspekter är, bra lokaler med rätt teknisk utrustning, nära anslutning till simhall med rätt 

förutsättningar samt möjlighet till bra kost och logi.  

Vi vill tacka våra ledare utbildare under året för fina insatser, Lena Andersson Stenquist, 

Julia Stenlund och Elizabeth Karlsson  

 

Övrigt  

Under kommande år kommer idrottsrörelsen att byta utbildningsplattform och lämna 

Idrottonline och istället övergå till Learnify. Inom Svensk Simidrott kommer detta under 

kommande år innebära ny lärplattform för Simidrottsledarutbildningen samt 

Simlärarutbildningen.  

 

 

 



 
 
 
 
 

Paraverksamhet  
 

Hösten 2023 startades Hela Para Sverige simmar. Där parasimmare kan simma i 

hemmabassängen och sedan skickas resultaten in till Svenska Simförbundet som 

sammanställer dem. Det var fyra omgångar, två på hösten -23 och två på våren -24. 

Från Norrland var det två föreningar som deltog. Piteå Sim 1 deltagare och Luleå SS 

17 simmare. Deltagarna blev sedan inbjuden till läger. Vi i Norrland löste det med ett 

gemensamt läger i Sundsvall tillsammans med Mellan Norrland. Det var 6 simmare från 

Norrland som deltog 20–21 september. Det var ett lyckat läger i samband med 

Sundsvall Parasim cup, som är den nordligaste årligt återkommande tävlingen för 

parasimmare. För de yngre simmarna genomfördes ett läger i Boden den 9 november, 

där var det 11 simmare som deltog. Det var kul att se att simmarna har utvecklats 

under året. 

Vid höstens två omgångar av Hela Para Sverige simmar har 17 simmare från Norrland 

deltagit. 

Vid årets mästerskap har Elias Alm från Luleå SS deltagit på långbane-SM och 

kortbane-SM. Vid kortbane-RM deltog Enya Romedal från Piteå Sim och Matilda 

Kylmämaa från Luleå SS. 

Elias Alm avslutade året med att tävla i Nordiska Mästerskapen i Danmark. Det blev 

ingen medalj men tre finaler och personliga rekord i alla loppen. 

I slutet av året var det tre simmare som tävlingslicens för SM. Det är Luleå SS och Piteå 

Sim som har parasimmare som tävlar. Vi hoppas naturligtvis att det ska bli fler 

föreningar som har parasimmare. 

I samband med Simidrottsforum i somras hade vi en föreläsning och att träna barn 

med speciella behov. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 

Tävlingsverksamhet  
 

Under 2024 genomfördes det flera tävlingar i distriktet! Vi har haft flera tävlingar för 

våra barn- och ungdomar där dom fått möjlighet att upptäcka allt det roliga med 

tävlingsverksamheten.  

Under hösten genomfördes även Sum-Sim region i Skellefteå, en otroligt fin och väl 

genomförd tävling.  

Otroligt viktigt för kommande år att vi tillsammans som distrikt fortsätter att utveckla 

vår säsongs- och tävlingsplanering och att vi hjälps åt att skapa tävlingar där glädje 

och gemenskap får vara fundament för arrangemanget.  

Verksamhet mellan klubbar 

Under 2024 har ett samarbetet mellan mindre klubbar i Norrbotten fortsatt. 

Under helgen 4–5 maj träffades för tränarutbildning och gemensamt 

erfarenhetsutbyte - totalt var det över 50 deltagare från Arvidsjaur, Boden och 

Älvsbyn! 

I planeringsläge finns en motsvarande idé mellan klubbar i Västerbottens inland, främst 

gällande Dorotea, Vilhelmina och Lycksele. 

Under tränarkonferens i Göteborg väcktes även ett samarbete mellan Boden och SS 

Delfin (Broby i Skåne) – ett samarbete som förhoppningsvis leder till ett gemensamt 

läger under sommaren 2026.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 

Mötesplatser  
 

Januarikonferens 2024 – Stockholm  

I januari träffades alla distriktsförbund, kommittéer, styrelse samt utskott inom Svensk 

Simidrott. Konferensen hölls i Stockholm. Fokus var på verksamhetsinriktningen för 

kommande period.  

Simförbundsmöte 2024 - Norrköping 

I april hölls Simförbundsmötet i Norrköping och Norrlands Simförbund representerades 

av Anna och Anton från styrelsen. Det blev bifall på styrelsens proposition gällande 

höjning av medlemsavgifterna, en åtgärd som ansågs nödvändig till följd av 

kostnadsökningar samt att finansiering från idrotten i allt större omfattning regleras 

hårdare och enbart kan användas till riktade projekt. Även motionen att lagkappslag 

som består av simmare från två föreningar enbart ska få delta utom tävlan bifölls. Det 

finns en stor oro gällande den demokratiska processen då allt färre föreningar väljer 

att delta på Simförbundsmötet, under detta möte fans ingen representant från någon 

av distriktets föreningar.  

Simidrottsforum Norrland 2024 – Skellefteå  

Vilket härligt simidrottsforum! Totalt 22 deltagare från distriktsstyrelse och 

föreningsrepresentanter deltog under två härliga dagar i Skellefteå. Under dagarna 

fick vi lyssna på inspirerande föreläsare så som landslagssimmarna Daniel Kertes och 

Emil Hassling samt ta del av deras bästa tekniktips i bassängen. Vi fick möjlighet att 

lyssna på Hanna Sandström som genomförde både föreläsning och workshop kring 

hur vi möter barn som utmanar. Här utbyttes massor med idéer och erfarenheter 

mellan deltagarna.  

Tränarkonferens 2024 – Göteborg   

Tack vare återstartsstöd kunde vi som distrikt genomföra en helt unik ledarsatsning. 

Genom detta kunde nio representanter från Umeå SS, Luleå SS, Piteå Sim, Skellefteå 

SS och Boden Simförening åka till Svensk Simidrotts tränarkonferens i Göteborg. Här 

fick deltagarna ta del av både nationella och internationella föreläsare inom både 

simkunnighet, tävlingsverksamhet och simhopp. Även här var det stort fokus på att 

nätverka med ledare från hela landet.  

Unga Ledare 2024 – Umeå  

Tillsammans med RF-SISU Västerbotten och Mellannorrlands Simförbund genomfördes 

i december en träff för unga ledare i Umeå. Totalt träffades 20 ledare. Att vara ung 

och engagerad, ledarskap, möte med tidigare världssimmerskan Anna-Karin 

Kammerling och Simhopp är bara ett axplock av allt som deltagarna fick ta del av. 

Viktigast var givetvis alla roligheter och att bygga nya vänskapsrelationer.  


